
UCHWAŁA NR XXXI/188/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, zm. Dz.U. z 2018r. poz.2244, MP z 2019r. poz. 738, poz. 1020), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/94/15 Rady Gminy Rewal z dnia 6 listopada 2015 roku w sprawie opłaty targowej, 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4592), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wysokość dziennej stawki opłaty targowej za sprzedaż prowadzoną ze stołu, wózka ręcznego, 
skrzynki, kosza, pojemnika, z ręki itp. bez względu na strefę – do 2 m2 powierzchni handlowej: 
dmuchanych balonów, latawców, akcesoriów oświetleniowych do pojazdów jednośladowych, 
kwiatów ciętych, miodu z własnej pasieki, owoców i warzyw, runa leśnego – wynosi 40 złotych,”; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wysokość dziennej stawki opłaty targowej za sprzedaż obnośną z tzw. „ręki prowadzona na plażach – 
wynosi 50 złotych,”; 

3) w § 2 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć kwot określonych corocznie przez 
ministra właściwego do spraw finansów publicznych.”,; 

4) w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. e, tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: „ul. Grunwaldzka”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LX/347/18 Rady Gminy Rewal z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1603) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A35911-BA8A-40A8-8880-C0F452F12E4E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała została przygotowana w oparciu o przepisy art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych oraz art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym. Dokonanie zmian w uchwale zostało podyktowane koniecznością
urealnienia wysokości stawki dziennej opłaty targowej, której wysokość nie uległa zmianie od
2018 roku.
W uchwale poszerzono grupę towarową, której handel może odbywać się z ręki, wykreśleniu
uległy działalności, na których prowadzenie, zgodę można uzyskać w drodze przetargu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A35911-BA8A-40A8-8880-C0F452F12E4E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

